

KRYCÍ LIST NABÍDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

„Klimatizace pro ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 24“

1. Základní identifikační údaje**1.1. Zadavatel**

Název:	Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24
Sídlo:	Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov
Zástupce zadavatele:	Mgr. Bc. Petra Rubáčová, ředitelka školy
IČ:	47922516
Tel.:	588 000 637, 604 296 410
E-mail:	zshor@seznam.cz

1.2. Účastník

Název:	EL.CENTRUM s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Plumlovská 37 Prostějov 796 01
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 24700 vedená u Krajského soudu v Brně
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka:	Milan Zahradníček, jednatel
IČ:	25312359
DIČ:	CZ25312359
Tel.:	603523233
E-mail:	milan@elcentrum.cz
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Milan Zahradníček
Tel.:	603523233
E-mail:	milan@elcentrum.cz

2. Nabídková cena v Kč

	Cena celkem bez DPH	DPH (sazba _21_%)	Cena celkem včetně DPH
Celková nabídková cena	701170,-	147245,7-	848415,7-

3. Oprávněná osoba za účastníka jednat

Podpis oprávněné osoby, datum:	
Titul, jméno, příjmení:	Milan Zahradníček
Funkce:	jednatel

Příloha č. 2 - Soupis prací

	mj	množství	cena jednotková	cena celkem	ceník
Pokladna					
Klimatizační jednotka 1x out 2,5 kW /2x int.nástěnná 2,5kW	kpl	1	22 480 Kč	22 480 Kč	
Potrubí Cu včetně komunikačního kabelu a zališťování	kpl	1	8 900 Kč	8 900 Kč	
Konzole venkovní jednotky	ks	1	1 120 Kč	1 120 Kč	
Odpad kondenzátu	soub	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
Montážní a spojovací materiál	soub	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Přívod elektro	soub	1	2 480 Kč	2 480 Kč	
Dodávka celkem				39 680 Kč	
Montáž	kpl	1	8 800 Kč	8 800 Kč	
Doprava dodávek	kpl	1	850 Kč	850 Kč	
Celkem bez DPH				49 330 Kč	
Sborovna 1. stupeň					
Klimatizační jednotka 1x 3,5 kW /1x int.nástěnná 3,5kW	kpl	1	25 800 Kč	25 800 Kč	
Potrubí Cu včetně komunikačního kabelu a zališťování	kpl	1	8 900 Kč	8 900 Kč	
Konzole venkovní jednotky	ks	1	1 120 Kč	1 120 Kč	
Odpad kondenzátu , čerpadlo	soub	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
Montážní a spojovací materiál	soub	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Přívod elektro	soub	1	2 480 Kč	2 480 Kč	
Dodávka celkem				43 000 Kč	
Montáž - demontáž	kpl	1	8 800 Kč	8 800 Kč	
Doprava dodávek	kpl	1	850 Kč	850 Kč	
Celkem bez DPH				52 650 Kč	
Zástupce ředitele 2.stupeň					
Klimatizační jednotka 1x out 2,5 kW /1x int.nástěnná 2,5kW	kpl	1	22 480 Kč	22 480 Kč	
Potrubí Cu včetně komunikačního kabelu a zališťování	kpl	1	12 000 Kč	12 000 Kč	
Konzole venkovní jednotky	ks	1	1 120 Kč	1 120 Kč	
Odpad kondenzátu	soub	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
Montážní a spojovací materiál	soub	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Přívod elektro	soub	1	2 480 Kč	2 480 Kč	
Dodávka celkem				42 780 Kč	
Montáž	kpl	1	8 800 Kč	8 800 Kč	
Doprava dodávek	kpl	1	850 Kč	850 Kč	
Celkem bez DPH				52 430 Kč	
Sborovna 2. stupeň					
Klimatizační jednotka 1x out 5 kW /1x int.nástěnná 5kW	kpl	1	27 980 Kč	27 980 Kč	
Potrubí Cu včetně komunikačního kabelu a zališťování	kpl	1	10 800 Kč	10 800 Kč	
Konzole venkovní jednotky	ks	1	1 120 Kč	1 120 Kč	
Odpad kondenzátu	soub	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
Montážní a spojovací materiál	soub	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Přívod elektro	soub	1	2 480 Kč	2 480 Kč	
Dodávka celkem				47 080 Kč	
Montáž	kpl	1	10 100 Kč	10 100 Kč	
Doprava dodávek	kpl	1	850 Kč	850 Kč	
Celkem bez DPH				58 030 Kč	
Učebna ICT 1. stupeň					
Klimatizační jednotka 1x out 5 kW /1x int.nástěnná 5kW	kpl	1	27 980 Kč	27 980 Kč	
Potrubí Cu včetně komunikačního kabelu a zališťování	kpl	1	10 800 Kč	10 800 Kč	
Konzole venkovní jednotky	ks	1	1 120 Kč	1 120 Kč	
Odpad kondenzátu	soub	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
Montážní a spojovací materiál	soub	1	1 200 Kč	1 200 Kč	
Přívod elektro	soub	1	2 480 Kč	2 480 Kč	
Dodávka celkem				47 080 Kč	
Montáž	kpl	1	10 100 Kč	10 100 Kč	
Doprava dodávek	kpl	1	850 Kč	850 Kč	
Celkem bez DPH				58 030 Kč	
Jídelna					
Klimatizační jednotka 3x out 12 kW /6x int.kazetová 7kW	kpl	1	253 800 Kč	253 800 Kč	
Potrubí Cu včetně komunikačního kabelu a zališťování	kpl	1	43 200 Kč	43 200 Kč	
Konzole venkovní jednotky	ks	3	1 120 Kč	3 360 Kč	
Odpad kondenzátu	soub	1	13 500 Kč	13 500 Kč	
Montážní a spojovací materiál	soub	3	3 600 Kč	10 800 Kč	
Přívod elektro	soub	3	2 480 Kč	7 440 Kč	
Dodávka celkem				332 100 Kč	
Montáž	kpl	1	81 700 Kč	81 700 Kč	
Doprava dodávek + jeřáb	kpl	1	16 900 Kč	16 900 Kč	
Celkem bez DPH				430 700 Kč	
Cena díla komplet celkem bez DPH				701 170 Kč	

**SEZNAM PODDODAVATELŮ
k veřejné zakázce malého rozsahu**

„Klimatizace pro ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 24“

Zadavatel	
Název:	Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24
Sídlo:	Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov
IČ:	47922516
Účastník	
Název:	EL.CENTRUM s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Plumlovská 37 Prostějov 796 01
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka jednat:	Milan Zahradníček
IČ:	25312359

Účastník ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, v objemu **nad 20 %** z celkové ceny zakázky.

Naše společnost nemá v úmyslu zadat poddodavatelům žádnou část díla k realizaci v objemu nad 20 % z celkové ceny díla a dále prohlašujeme, že jsme schopni dílo zhotovit vlastními silami.

V Prostějově dne 14.4.2025

..... **Milan Zahradníček**
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka